
Назив и адреса наручиоца: ЈКП „Водовод Мионица“ Мионица

Врста наручиоца: Јавно предузеће

Интернет страница наручиоца: w.w.w.vodovodmionica.rs,

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.7

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у поступку јавне набавке мале вредности

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 1187/17 ЈНМВ 8/17

Опис предмета набавке: Добра – Набавка угља сушени комад- коцка (лигнит сушени).,
ознака из општег речника набавки(09111100)

Процењена вредност јавне набавке: 541.667,00 динара(без ПДВ-а).

Уговорена вредност јавне набавке: 526.908,75 динара (без ПДВ-а),
632.290,50 динара (са ПДВ-ом)

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда (цена/удаљеност)

Број примљених понуда: једна

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 526.908,75 динара (без ПДВ-а) /25,55км.

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:526.908,75 динара (без ПДВ-а) /25,55 км.

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не

Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.09.2017.године

Датум закључења уговора: 05.10.2017.године

Основни подаци о добављачу: ЈП „ЕПС“Београд- огранак РБ Колубара, Лазаревац ул.
Светог Саве бр.1., који је у понуди бр.Е-04.04-460619/1-17 од 18.09.2017.године понудио
цену у укупном износу од 526.908,75 динара (без ПДВ-а) и чија је друмска удаљеност места
утовара до седишта Наручиоца у Мионици, Војводе Мишића бр.23-25,55 км.

Период важења уговора: до 31.03.2018. године (односно до утрошка фин.средстава),

Околности које представљају основ за измену уговора: /

Лице за контакт: Зоран Ђурић, факс: 014/3422-259, e-mail: jkpvodovodm@gmail.com

Бр.1361/17 од 11.10.2017.год.

Комисија за јавне набавке


